
                       

                      SEMINARŲ CIKLAS „ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 2023“ 

                                  

Programą sudaro: 

6 praktiniai mokymai apie įtraukiojo ugdymo principus, pagalbos būdus ir kompensacines 

priemones mokymosi sutrikimų turintiems vaikams, ugdymo turinio pritaikymo realių pavyzdžių 

aptarimas ir metodai, aplinkos ugdymo struktūravimas, optimizavimas specialiųjų poreikių 

turintiems mokiniams.  

Daugiau nei 7 išskirtiniai skaitiniai ir rekomendacijų paruoštukai, kuriuos iš karto galėsite pritaikyti 

praktikoje dirbant su mokiniais.  

Išskirtinis vaizdo reportažas su praktiniais pavyzdžiais ir sėkmės istorijomis iš bendrojo ugdymo 

įstaigos, kuri jau 30 metų vadovaujasi įtraukiojo ugdymo principais.  

 

Nuotoliniai seminarai: 

1. Kovo 15 d. „Įtraukiojo ugdymo pagrindiniai principai“ – Lina Liutvinienė. 

2. Balandžio 5 d. „Pagalbos būdai ir kompensacinės priemonės mokymosi sutrikimų turintiems 

vaikams – Olga Telešova. 

3. Balandžio 19 d. „Ugdymo turinio pritaikymas – realūs pavyzdžiai dirbant su įvairių poreikių 

turinčiais mokiniais“. 

4. Gegužės 4 d. „Itin jautrių mokinių ugdymas“ – Jūratė Bortkevičienė. 

5. Gegužės 17 d. „Aplinkos ir ugdymo struktūrizavimas, optimizavimas specialiųjų poreikių 

turinčiam vaikui“ – Lina Liutvinienė. 

6. Gegužės 31 d. „Stiprios, agresyvios ir pykčio emocijos – iš kur jos ateina ir kaip su jomis 

dirbti?“ – Rima Mokusienė. 

 

Lektoriai: 

Lina Liutvinienė  

Vaiko raidos specialistė: logopedė, specialioji pedagogė, Geštalto psichoterapijos praktikė. VšĮ 

Ankstyvosios intervencijos centro „Gandriukas“ steigėja ir vadovė, turinti 12 metų privačios 

praktikos patirtį ir daugiau kaip 19 metų patirtį kaip specialistė. 

Olga Telešova  

Mokymosi ypatumų centro „Labirintas" specialioji pedagogė. 

Jūratė Bortkevičienė  

Psichologė, knygos „Atsakinga tėvystė: kelias į darnius tėvų ir vaikų santykius“ autorė. 

Lekt. Rima Mokusienė  

Psichologė, lektorė, projekcinės metodikos “Vabaliuk, kaip tu jautiesi?“ autorė, veda asmenines bei 

grupines konsultacijas, kuria programas. 

 

 

 

 



Ugdymo meistrai <noreply@notify.thinkific.com> 

Arvydas Kukanauza 

Laba diena, 
 

pirmiausia, sveikinu Jus prisijungus prie programos „MISIJA - ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 2023“! 

  
Kartu su Jumis būsiu visą programos laiką iki gegužės 31 d., todėl visais klausimais kviečiu kreiptis į 
mane (laiško apačioje rasite mano kontaktus). 
  
Į pirmuosius programos mokymus kviečiame prisijungti  kovo 15 d. 14:00 -17:00 val. Mokymų tema — 
„Įtraukiojo ugdymo pagrindiniai principai“. Lekt. Lina Liutvinienė. PASPAUDĘ ANT ŠIO TEKSTO būsite 
nukreipti tiesiai į šiuos mokymus.  

  
  
Dar kartelį noriu pasidalinti svarbia informacija: 
  

 Nuorodos į kiekvienus programos mokymus bus skirtingos. Nuorodas į ateinančius mokymus siųsime 
kiekvienų mokymų išvakarėse. Pvz. Jeigu mokymai vyksta balandžio 5 d., tai laiškas su prisijungimo 
nuoroda bus siunčiamas Jums balandžio 4 d. antroje dienos pusėje. Todėl dieną prieš mokymus 
nepamirškite pasitikrinti savo el. pašto dėžutės! 

 Visi programos mokymai bus įrašomi ir patalpinami MISIJA - ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 2023 kurse, 
Ugdymo meistrų platformoje. Kurse taip pat rasite visų programos mokymų medžiagą, skaitinius, 
lektorių užduotis ir kt. Čia patalpintu turiniu galite naudotis visą programos laiką (iki gegužės 31 d.), 
tada, kada Jums patogu ir iš bet kokių įrenginių.  

 Vaizdo įrašus ir papildomą medžiagą po mokymų sukelsime į MISIJA - ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 
2023 kursą per 1-2 darbo dienas nuo praėjusio susitikimo. 

 40 ak. val. kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai bus išduodami programos pabaigoje (po gegužės 31 
d.) už visą programą. Informaciją apie pažymėjimo išsiėmimą atsiųsiu atskiru laišku, prieš pasibaigiant 
programai. 

 Su programos turiniu ir lektoriais dar kartą susipažinti galite ČIA 
  
Jeigu turėsite klausimų, drąsiai kreipkitės į mane! 
 
Eglė Survilaitė-Šimienė 
egle@ugdymomeistrai.lt 

 

 

https://www.ugdymomeistrai.lt/courses/MISIJA-ITRAUKUSIS-UGDYMAS-2023
https://www.youtube.com/live/rDX79YzBy6Y?feature=share
https://www.youtube.com/live/rDX79YzBy6Y?feature=share
https://www.ugdymomeistrai.lt/courses/MISIJA-ITRAUKUSIS-UGDYMAS-2023

